AVISO CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 060/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº 5.099/2023

A Pregoeira Oficial, no uso de atribuições legais, comunica a todos os

interessados, a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação

nº 060/2023, que ocorrerá no dia 28 de agosto de 2023, às 14h00min, no

Portal de Licitações Licitar Digital, Plataforma de Licitações Online.

O Edital em referência tem como objeto “Promover Registro de Preços

consignado em ata para futura e eventual aquisição de Estações de Trabalho

(Desktop e Workstation), Notebook, Nobreak e Pacote Office objetivando a

estruturação, modernização e atualização do parque tecnológico da Prefeitura de

Sabará nas diversas secretarias, gerências, coordenações, unidades de ensino,

unidades de saúde, unidades de assistência social, regionais, conforme

especificações e demais condições constantes neste edital e seus anexos”.

Sabará, 22 de agosto de 2023.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 138/2022